
UCHWAŁA NR LI.276.2023 
RADY GMINY STARE KUROWO 

z dnia 21 marca 2023 r. 

w sprawie zmieniającej Uchwałę Nr VIII.53.2015 Rady Gminy Stare Kurowo                                                
z dnia 29 września 2015 roku w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 22 marca 1985r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2022 r.  poz. 1693 ze zmianami) 

Rada Gminy Stare Kurowo uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII.53.2015 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 29 września 2015 roku w sprawie 
zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wprowadza się Załącznik Nr 2 –  mapa przedstawiająca przebieg drogi gminnej Nr 005412F – ulicy 
Kwiatowej  w Starym Kurowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Kurowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Sanocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FF04E63-9F72-4042-AE80-A1890F907536. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

1. Stare Kurowo: 
 

Lp. Nazwa drogi Działka 
nr ewidencyjny 

Powierzchnia działki [ha] 

1. KWIATOWA 908/20 

908/48 

cz. dz. pow.      0,1315 

cz. dz. pow.      0,0280 

 

 

2. Łącznica: 
 

Lp. Nazwa drogi Działka 
nr ewidencyjny 

Powierzchnia działki [ha] 

1. droga bez nazwy 538 0,54 

 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Krzysztof Sanocki 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI.276.2023

Rady Gminy Stare Kurowo 

z dnia 21 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FF04E63-9F72-4042-AE80-A1890F907536. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FF04E63-9F72-4042-AE80-A1890F907536. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Konieczność zmiany Uchwały wynika z faktycznego przebiegu ulicy Kwiatowej – zmiana ma na celu 
dostosowanie zapisów uchwały do stanu faktycznego lokalizacji oraz przebiegu drogi Nr 005412F. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Sanocki  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FF04E63-9F72-4042-AE80-A1890F907536. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



